
Porzione di villa in Vendita a Monsummano
terme, Cintolese

Riferimento: 3484

Vendita

Cintolese

Monsummano terme

1950

Porzione di villa

Disponibile per:

Zona:

Comune:

Anno di costruzione:

Tipologia immobile:

10

6

2

320

Stanze:

Camere da letto:

Bagni:

MQ Totali:

IN VENDITA
€ 120.000

DESCRIZIONE In zona ben servita, proponiamo in vendita un terratetto angolare di 320 mq circa disposto su due
livelli comprensivo di un fondo di 25 mq e da vano ad uso rimessa. Accediamo all'immobile tramite
un ingresso che accoglie tre ampi vani, uno di questi con sbocco sul giardino, negozio con ingresso
indipendente, rimessa. Salendo al piano primo troviamo un secondo ingresso , sette ampi vani, due
bagni ed un balcone. L'oggetto si presenta completamente da ristrutturare ma offre diverse
soluzioni, tra le quali la divisione in due unità abitative.


